مازندران برآید؛ اما اقداماتش در این راه ناکام ماند؛ زیرا خسرو خان اردلان، نواده‌ی سبحان‌وردی خان، چندین سال بود که از خدمتگزاران و نزدیکان معتمد خان قاجار محسوب می‌شد و اطمینان یافته بود که از جنایات سلیم پاشا انتقام گرفته می‌شود و منظورش برآورده خواهد شد. در این نوشته، خسرو خان در محرم سال ۱۱۶۸ ه.ق (۱۷۵۴م)، با تأیید عموم مردم و حمایت خان قاجار، به‌عنوان والی در سنندج به حکومت رسید (پری، ۱۳۸۱: ۲۶۸).

برابر گزارش مورخان محلی، محمدحسن خان برای تقویت امور خسرو خان و مقابله با نافرمانی‌های احتمالی برخی از مخالفان داخلی، از جمله خاندان و کیلی، عباس خان شاهسون را با دویست نفر سواره‌ی خود به مقر حکومتش فرستاد (مردوخ، ۱۳۷۹: ۳۵۴).